レ

レ

単年度の ご契約となります。ご利用期間は

2026 年４月１日～2027 年３月 31 日の間

でご記入下さい。

2026年○月○○日

株式会社アイビックス

代表取締役 吉田保裕 様  〒918-8508

申請者 住 所 福井市下馬２丁目１０１番地

氏
ふり

 名
がな

 山田
や ま だ

 太郎
た ろ う

   印

電話番号 ：  090-1234-5678

緊急連絡先： 同上

月極駐車場利用許可申請書

下記のとおり駐車場の利用をしたいので、坂井市営駐車場条例施行規則第３条の

規定により申請します。

記

利 用 者 の 住 所 福井市下馬２丁目 101 番地

（ ふ り が な ）

利 用 者 の 氏 名

やまだ たろう

山田 太郎

利 用 者 の 連 絡 先

（勤務先・通学先等）

会社・学校名等 株式会社アイビックス

電 話 番 号 ０７７６－３３－８５１０

車種及び登録番号

車 種 ﾄﾖﾀ ﾌﾟﾘｳｽ ※ﾒｰｶｰ名と車種をお書き下さい

登 録 番 号  福井５００ あ ８５１０

利 用 す る 駐 車 場 □ 春江駅駐車場 □ 丸岡駅南駐車場

利 用 す る 期 間 2026 年 ４月 １日～ 2027 年 3 月 31 日

利 用 の 理 由 □ 通勤 □ 通学 □その他（ ）

【添付書類】

① 運転免許証のコピー

② 学生証のコピー

※②春江駅利用者の学生のみ

記入例
印